[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2023                                                                                                       № 65
с. Бирофельд
О признании утратившим силу  постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 23.10.2014 № 123 «Об утверждении правил присвоения адресов объектам недвижимости, наименование улиц и других объектов в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения, положение о комиссии по присвоению наименований улицам и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории  Бирофельдского сельского поселения»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон № 131-ФЗ), Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон № 443-ФЗ), Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (далее – Постановление Правительства РФ № 1221), Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее – Устав сельского поселения).
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Признать  утратившим силу  постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 23.10.2014 № 123 «Об утверждении правил присвоения адресов объектам недвижимости, наименование улиц и других объектов в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения, положение о комиссии по присвоению наименований улицам и почтовых адресов объектам недвижимости в населенных пунктах на территории Бирофельдского сельского поселения»
       2.  Контроль за исполнения данного постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановления  в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения» Биробиджанского муниципального района.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации	        К.А. Лойко
сельского поселения